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FÜSUN ÇAKIROĞLU
NİHAN SEMEN ERSÖZ

RESİM SERGİSİ
05 - 16 ŞUBAT 2013

AÇILIŞ : 05 ŞUBAT 2013 SAAT: 18.00



Sergi, Pazar ve resmi tatil günleri hariç, 09.00 - 19.00 saatleri arasında açıktır.

1958 Akhisar Manisa doğumlu olan sanatçı, evli ve 2 çocuk annesidir. İzmir Kız Lisesinde parasız yatılı okudu. 1980 
yılında ODTÜ İdari İlimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu. 29 yıl dış ticaret operasyonları satış ve pazarlaması 
konularında çalıştı. Yoğun çalışma hayatı boyunca resim yapmaktan hiç uzak kalmadı ve 1998 yılında İzmir Tömer Sanat 
Galerisinde “Bozdoğan Evleri” isimli yağlıboya resim sergisi açtı. Ağustos 2010 yılında aktif çalışma hayatını bıraktı ve resim 
çalışmalarına ağırlık verdi.
Resimlerini sergilediği http://jazzypaintings.blogspot.com/ isimli bir bloğu var. Suluboya yapmaya büyük bir tutku ile 
ve iş disiplini ile devam etmektedir. 2012 yılında Sayın Orhan Gürel hocadan ders almaya başladı ve hocası ile atölye 
çalışmalarına halen devam etmektedir.

1971’de Ankara’da doğdu. 1991’de Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümünden mezun oldu. 
Mezun olduktan sonra Ankara’da Milli Eğitim Bakanlığının çeşitli orta öğretim kurumlarında çalıştı. Gazi Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Resim-İş Eğitimi Bölümünden master diplomasını 1994 yılında, doktora diplomasını 1999 yılında aldı. Dok-
tora bitiminden sonra Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümünde dersler verdi. 2006 yılında 
Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesine öğretim elemanı olarak atandı. 2007 yılında Amerika Birleşik Devletleri New 
York - Ithaca Cornell University’de “English for Internatinonal Students and Scholars Program”ı başarı ile tamamlayarak altı 
ay süre ile New York’ta yaşadı. Bu süre içerisinde araştırma ve incelemelerini New York’ta bulunan müzelerde sürdürdü ve 
Trumansburg- New York-A.B.D.’de kişisel bir resim sergi açtıktan sonra yurda dönerek Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim 
Fakültesindeki görevine devam etti. Daha sonra 2008 yılında Selçuk Üniversitesince görevlendirilerek tekrar gittiği New York 
- İthacada bulunan Cornell Üniversitesi Willard Straight Hall Art Galleryde bir kişisel resim sergisi gerçekleştirdi. Bu çalışması 
ile A.B.D.’de Türkiyeyi ve Selçuk Üniversitesini tanıtarak ülkemizi başarı ile temsil etti. Başarılı çalışmaları sonucunda 2009 yı-
lında başka bir sergi açması ve workshop çalışması yapması için Cornell Üniversitesince A.B.D.’ye tekrar davet edildi. 2009 
yılında Marbling and Calligrapy başlıklı workshop çalışması ile birlikte kişisel sergisini yine New York Cornell Üniversitesinde 
gerçekleştirdi. Halen Selçuk Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesindeki görevini sürdürmektedir. 1991 yılından bu yana çeşitli 
kişisel sergiler açmış ve birçok karma etkinliğe katılmıştır.

Kişisel Sergiler
2005 Çağdaş Sanatlar Merkezi C Galeri- Çankaya, Ankara
2007 Selçuk Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi, Konya 
2008 Trumansburg / New York - Abd: Gimme Art Club
2008 Ithaca / New York – Abd: Cornell Üniversitesi Willard Straight Hall Art Gallery 
2008 Çankırı Devlet Güzel Sanatlar Galerisi, Çankırı
2009 Vakıfbank Levent Sanat Galerisi, İstanbul
2009 Ithaca / New York – Abd: Cornell Üniversitesi Willard Straigh
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